
PFERD Zestaw Frezów HM Allround, 3-
Częściowy, Średnica 6 mm, Model 21901406
Indeks: 825835 Producent: August Rüggeberg GmbH & Co. KG Kod producenta: 21901406

Cena: 320.46 zł

Opis

PFERD Zestaw frezów HM, 3-częściowy, uzębienie Allround,
trzpień ø 6 mm, frez Ø 6 mm, 21901406 – do
wszechstronnego zastosowania na najważniejszych
materiałach
Producent: August Rüggeberg GmbH & Co. KG

Zestaw frezów HM to idealne rozwiązanie do wszechstronnego zastosowania na najważniejszych materiałach.
Charakteryzuje się innowacyjnym uzębieniem, które zapewnia wygodną pracę przy zmniejszonych wibracjach i mniejszym
hałasie. Dodatkowo, pudełko z tworzywa sztucznego chroni narzędzia przed brudem i uszkodzeniami.

Zestaw zawiera trzy trzpienie frezujące z twardego metalu do frezowania stali, żeliwa ze stali nierdzewnej, oraz innych
materiałów. Zębienie Allround zapewnia nawet o 30% większą wydajność skrawania niż tradycyjne trzpienie do frezowania
krzyżowego.

Ten trzy-częściowy zestaw frezów HM to doskonały wybór dla profesjonalistów, którzy poszukują narzędzi o wysokiej
wydajności. Niezawodność i funkcjonalność tego zestawu sprawią, że praca stanie się jeszcze bardziej efektywna.

Zestaw Allround zawiera trzy trzpienie frezujące z twardego metalu do wszechstronnego zastosowania na
najważniejszych materiałach, takich jak stal i żeliwo ze stali nierdzewnej, stal nierdzewna (INOX), nieżelazne i żeliwo o
typowych kształtach i wymiarach.
Zębienie ALLROUND charakteryzuje się nawet o 30% większą wydajnością skrawania stali w porównaniu do
tradycyjnych trzpieni do frezowania krzyżowego.
Innowacyjne uzębienie umożliwia wygodną pracę przy zmniejszonych wibracjach oraz mniejszym hałasie i
charakteryzuje się znaczną oszczędnością czasu i wysoką wydajnością.
Odporne na pęknięcia pudełko z tworzywa sztucznego chroni narzędzia przed brudem i uszkodzeniami.
Zakres dostawy: 1 x PFERD HM zestaw uniwersalnych markerów / składa się z: 3 x HM trzpień frezujący o różnych
kształtach / z ząbkami Allround, trzpień frezowany ø 6 mm i Ø trzonu 6 mm / w nietłukącym pudełku z tworzywa
sztucznego

waga opakowania przedmiotu: 0.13 kilograms
producent: August Rüggeberg GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4007220226698
zalecane węzły przeglądania: 20784886031
punkt znaku wypunktowania: Zestaw Allround zawiera trzy trzpienie frezujące z twardego metalu do



Waga opakowania 0.13 kg

Producent August Rüggeberg GmbH & Co. KG

Zewnętrznie
przypisany
identyfikator produktu

4007220226698

Ilość sztuk w
opakowaniu

1

Model 21901406

wszechstronnego zastosowania na najważniejszych materiałach, takich jak stal i żeliwo ze stali nierdzewnej, stal
nierdzewna (INOX), nieżelazne i żeliwo o typowych kształtach i wymiarach., Zębienie ALLROUND charakteryzuje się
nawet o 30% większą wydajnością skrawania stali w porównaniu do tradycyjnych trzpieni do frezowania krzyżowego.,
Innowacyjne uzębienie umożliwia wygodną pracę przy zmniejszonych wibracjach oraz mniejszym hałasie i
charakteryzuje się znaczną oszczędnością czasu i wysoką wydajnością., Odporne na pęknięcia pudełko z tworzywa
sztucznego chroni narzędzia przed brudem i uszkodzeniami., Zakres dostawy: 1 x PFERD HM zestaw uniwersalnych
markerów / składa się z: 3 x HM trzpień frezujący o różnych kształtach / z ząbkami Allround, trzpień frezowany ø 6 mm
i Ø trzonu 6 mm / w nietłukącym pudełku z tworzywa sztucznego
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: PFERD
nazwa przedmiotu: PFERD Zestaw frezów HM, 3-częściowy, uzębienie Allround, trzpień ø 6 mm, frez Ø 6 mm,
21901406 – do wszechstronnego zastosowania na najważniejszych materiałach
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-24T23:42:00.010Z
numer części: 21901406

Parametry

Zdjęcia
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